

AUREKA

CASH AND CARRY

gourmet
COLLECTION

selezioni d'eccellenza



Dal 27 novembre al 31 dicembre 2025



**PERRIER JOUET
CHAMPAGNE
GRAND BRUT
75 cl**

€ 39,90

€ 53,20 al L



**PERRIER JOUET
BELLE EPOQUE
75 cl**

€ 149,00

€ 198,67 al L



**PERRIER JOUET
BLANC DE-BLANCS
CHAMPAGNE
75 cl**

€ 62,90

€ 83,87 al L



**PIPER HEIDSIECK
CHAMPAGNE
BRUT
75 cl**

€ 20,90

€ 27,87 al L



**CHAMPAGNE
POL ROGER BRUT
RESERVE
75 cl**

€ 39,90

€ 53,20 al L



**SPUMANTE
AKENTA SUB-
VERMENTINO DI
SARDEGNA DOC
EXTRA DRY
75 cl**

€ 39,90

€ 53,20 al L



**ANTICA FRATTA
FRANCIACORTA
BRUT
75 cl**

€ 12,90
€ 17,20 al L



**ANTICA FRATTA
FRANCIACORTA
DOSAGGIO ZERO
75 cl**

€ 16,90
€ 22,53 al L



**BERLUCCHI
FRANCIACORTA 61
EXTRA BRUT
75 cl**

€ 14,40
€ 19,20 al L



**BELLAVISTA ALMA
ASSEMBLAGE
DOCG
75 cl**

€ 22,90
€ 30,53 al L



**COGNAC
MARTELL VS
70 cl**

€ 18,90
€ 27,00 al L



**WHISKY WILD
TURKEY 81
70 cl**

€ 17,90
€ 25,57 al L



**GENTLEMEN
JACK
70 cl**

€ 19,90

€ 28,43 al L



**WHISKY
JACK DANIEL'S
SINGLE BARREL
70 cl**

€ 29,90

€ 42,71 al L



**SIBONA GRAPPA
MADEIRA
50 cl**

€ 19,90

€ 39,80 al L



**SIBONA GRAPPA
PORTO
50 cl**

€ 19,90

€ 39,80 al L



**SIBONA GRAPPA
SHERRY
50 cl**

€ 19,90

€ 39,80 al L



**SIBONA GRAPPA
WHISKY
50 cl**

€ 19,90

€ 39,80 al L



**WHISKY TALISKER
SKYE ASTUCCIO
70 cl**

€ 25,90
€ 37,00 al L



**WHISKY OBAN
ASTUCCIO
14 ANNI
cl 70**

€ 49,90
€ 71,29 al L



**WHISKY CAOL ILA
12 ANNI
70 cl**

€ 39,90
€ 57,00 al L



**WHISKY
LAGAVULLIN 8
ANNI
70 cl**

€ 43,90
€ 62,71 al L



**WHISKY OBAN
LITTLE BAY
70 cl**

€ 35,90
€ 51,29 al L



**WHISKY
TALISKER STORM
70 cl**

€ 33,90
€ 48,43 al L



SIBONA GRAPPA SAUTERNES
50 cl

€ 19,90

€ 39,80 al L



SIBONA GRAPPA RUM
50 cl

€ 19,90

€ 39,80 al L



**SIBONA GRAPPA
RISERVA BAROLO**
70 cl

€ 45,90

€ 65,57 al L



**SIBONA GRAPPA RISERVA
BARBARESCO**
70 cl

€ 41,90

€ 59,96 al L



**SIBONA GRAPPA RISERVA
NEBBIOLO**
70 cl

€ 39,90

€ 57,00 al L



**SIBONA GRAPPA RISERVA
BARBERA**
70 cl

€ 39,90

€ 57,00 al L



**SIBONA GRAPPA
RISERVA MOSCATO**
70 cl

€ 39,90

€ 57,00 al L



**PLANTERAY RUM
ORIGINAL DARK
70 cl**

€ 14,90
€ 21,29 al L



**POLI GRAPPA
DI SASSICAIA
50 cl**

€ 57,90
€ 115,80 al L



**POLI GRAPPA
BASSANO
24 CARATI
70 cl**

€ 12,90
€ 18,43 al L



**POLI GRAPPA
AMARONE
CLEOPATRA
70 cl**

€ 24,90
€ 35,57 al L



**GREY GOOSE
VODKA
70 cl**

€ 27,90
€ 39,86 al L



**RUM DON PAPA
BAROKO
70 cl**

€ 26,90
€ 38,43 al L



**RON ZACAPA
XO SOLERA
GRAN RESERVA
70 cl**

€ 109,00

€ 155,71 al L



**RON ZACAPA
EDICION NEGRA
70 cl**

€ 53,90

€ 77,00 al L



**RUM
DIPLOMATICO
SELECCION
DE FAMILIA
70 cl**

€ 32,90

€ 47,00 al L



**DON PAPA
RUM c.a.
70 cl**

€ 32,90

€ 47,00 al L



**DON PAPA
MASSKARA
70 cl**

€ 25,90

€ 37,00 al L



**RYOMA
RHUM
70 cl**

€ 35,90

€ 51,29 al L



EL DORADO RUM 12 YO
70 cl

€ 26,90

€ 38,43 al L



PLANTERAY GRAN ANEJO RUM
70 cl

€ 22,90

€ 32,71 al L



KENSEI WHISKY
70 cl

€ 34,90

€ 49,86 al L



YUMEKO BLENDED WHISKY
70 cl

€ 22,90

€ 32,71 al L



SAGNA RHUM VIEUX 45° "XO"
70 cl

€ 47,90

€ 68,43 al L



RHUM J.M V.S.O.P.
70 cl

€ 35,90

€ 51,29 al L



DICTADOR RUM BLEND 12YO
70 cl

€ 29,90

€ 42,71 al L



**CANNOLICCHI OCEANICI
CONGELATI**
500 g

€ 3,90

€ 7,80 al kg



PANNOCCHIE GRECIA 15-20
1 kg

€ 6,40

€ 6,40 al kg



**NAUTILUS ASTICE PRECOTTO
TUBO 325 g**

€ 8,40

€ 25,85 al kg



**NAUTILUS CAPESANTE
ATLANTICHE MEZZO GUSCIO
CONGELATE**
700 g

€ 9,40

€ 13,43 al kg



NAUTILUS GRANCIPORRO FAO
27 C.
400/600 g

€ 4,40

€ 11,00 al kg



**WOFOO GAMBERI ARGENTINA
SGUSCIATI FAO 27 C.**
800 g

€ 14,90

€ 18,63 al kg



**TARTARE DI GAMBERI ROSA
CONGELATI**
50 g

€ 2,49

€ 49,80 al kg



**TARTARE GAMBERI ROSSO
MAZARA CONGELATI**
50 g

€ 3,49

€ 69,80 al kg



INSALATA DI MARE SURGELATI
800 g

€ 7,49

€ 9,36 al kg



MISTO SCOGLIO SURGELATI
800 g

€ 5,99

€ 7,49 al kg



CARRE' AGNELLO SURGELATO
al kg

€ 15,90

€ 15,90 al kg



**ARROSTICINI DI TOTANO
CONGELATI**
1 kg

€ 8,90

€ 8,90 al kg



**LASAGNE BOLOGNESE
FIORDIPRIMI SURGELATI**
2,5 kg

€ 10,90

€ 4,36 al kg



LASAGNE FUNGHI SURGELATI
2,5 kg

€ 11,90

€ 4,76 al kg



**CANNELLONI ALLA CARNE
CON BESCIAMELLA
SURGELATI**

2 kg € 11,90

€ 5,95 al kg



**CANNELLONI RICOTTA
E SPINACI
SURGELATI**

2 kg € 8,90

€ 4,45 al kg



**MELANZANE
ALLA PARMIGIANA
SURGELATE**

2 kg € 11,90

€ 5,95 al kg



**BAULETTI CON PESCE SPADA
E LIME SURGELATI**

2 kg € 34,90

€ 17,45 al kg



**PANCIOTTI CAPPESANTE E
GAMBERI SURGELATI**

2 kg € 32,90

€ 16,45 al kg



**SCRIGNI CACIO E PEPE
SURGELATI**

2 kg € 21,90

€ 10,95 al kg



**SCRIGNI CON BURRATA
DI PUGLIA
SURGELATI**

2 kg € 25,90

€ 12,95 al kg



PRONTOSFOGLIA SURGELATA

2 kg

€ 4,40

€ 2,20 al kg



**INCARLOPSA JAMON SERRANO
TAGLIERE+COLTELLO
6,5 kg ca**

€ 59,90

€ 59,90 al kg



**CASA MONTORSI CONFEZIONE
MINI CULATTA
2 kg ca**

€ 13,90

€ 13,90 al kg



**FINI COTECHINO
MODENA 100% ITA
500 g**

€ 2,99

€ 5,98 al kg



**CANTARELLI
PARMIGIANO
REGGIANO DOP
OLTRE 60 M
500 g**

€ 13,90

€ 27,80 al kg



**PETRUCCI PECORINO
STAGIONATO VECCHIO
STAMPO
2 kg ca**

€ 19,90

€ 19,90 al kg



**PETRUCCI PECORINO
AMATRICE
2 kg ca**

€ 17,90

€ 17,90 al kg



**JOHN ROSS
SALMONE SCOZZESE
FETTA LUNGA
1 kg**

€ 34,90

€ 34,90 al kg



**NORITA SALMONE
ALASKA SOCKEYE
600 g/900 g ca**

€ 44,90

€ 44,90 al kg



**NORITA SALMONE
SCOZZESE SUPERIOR
ASTUCCIO
200 g**

€ 6,40

€ 32,00 al kg



**NORITA SALMONE
SOCKEYE ASTUCCIO
200 g**

€ 7,90

€ 39,50 al kg



**NORITA SALMONE
NORVEGESE
ASTUCCIO
200 g**

€ 4,90

€ 24,50 al kg



**NORITA SALMONE
FAROE
ASTUCCIO
200 g**

€ 5,40

€ 27,00 al kg



**VOGLIAZZI RUSSA
MAZZANCOLLE T/B**
2,2 kg
al kg

€ 13,90

€ 13,90 al kg



**VOGLIAZZI
INSALATA RUSSA 2,2 kg**
al kg

€ 6,90

€ 6,90 al kg



**ROCCA TOSCANA
L'IMPERO PECORINO
STAGIONATO
C/PERE**
1,3 kg ca

€ 19,90

€ 19,90 al kg



**ROCCA TOSCANA
PIACERE PECORINO
STAGIONATO
TARTUFO**
1,3 kg ca

€ 20,90

€ 20,90 al kg



**ROCCA TOSCANA AMBRA
TALAMELLO PECORINO
STAGIONATO FOSSA**
1 kg ca

€ 24,90

€ 24,90 al kg



**INCARLOPSA PALETA CURADA
TAGLIERE+COLTELLO**

€ 35,90

Punti vendita

Via Bolognola 63
Castel Giubileo - Roma
06.88173 - 393.4335200

Via B. Alimena 83
La Romanina - Roma
06.725781 - 389.4608123

Orari apertura FESTIVITA'

Domenica 7 dicembre
8.00 - 18.00

Lunedì 8 dicembre
8.00 - 18.00

Domenica 14 dicembre
8.00 - 18.00

Domenica 21 dicembre
8.00 - 18.00

Mercoledì 24 dicembre
6.00 - 17.00

Venerdì 26 dicembre
8.00 - 14.00

Aperto solo il punto vendita di
ROMANINA Via B. Alimena, 83

Domenica 28 dicembre
8.00 - 14.00

Mercoledì 31 dicembre
6.00 - 17.00

Martedì 6 gennaio
8.00 - 14.00

AUREKA

CASH AND CARRY

aurekacashandcarry.it